MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

DIRETORIA SISTÊMICA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Página 1 de 1

COMUNICADO

  O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT,

por intermédio do Magnífico Reitor Substituto, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar do

Edital nº 099/2019 IFMT/DSRI, de 30/09/2019, conforme segue abaixo:

Classificação Candidato(a) Campus Situação

1° Ellen Danielly Martins Miranda Barra do Garças APROVADO

2° Victor Muraro Silva Borges Cel. Octayde Jorge da Silva CLASSIFICADO

3° Vitória Angel Silveira Silva Cel. Octayde Jorge da Silva CLASSIFICADO

4° Gabriel Acássio Correia Primavera do Leste CLASSIFICADO

Cuiabá-MT, 06 de novembro de 2019.